BADU®Jet smart
(Ausfiihrung "Standard” / "standard" version)

96
0

-
ol
=
=

381

102



giiltig ab:

BADUJet smart gultg ab:.
(Ausfiihrung "Standard” / "standard” version)
Teil St. Artikel-Nr.
Part |aty. Benennung Description Article no.
Vormontagesatz Pre-assembly kit
1 1 |Einbaugehduse, vormontiert, bestehend aus: Jet-housing. assembled, consisting of: 2300.101.000
20 1 |Kabelverschraubung, M 20 x 1,5, schwarz Screwed cable gland, M 20 x 1,5, black 5882 502.015
101 1 [Rickflussverhinderer, D 1/2" Monreturn valve, D 1/2° 5030.000.105
98 1 |Ubsrwurfmutter 2 3/4" Union nut 2 34" 5863.374.081
98 1 [Bundbuchse, d = 83 mm Glug socket, dia = 63 mm 5EE3.390.064
105 1 [Saugrohr, 63 x 4,7 mm, Lange 7,6 cm Suction pipe, 53 x 4,7 mm, length 7,6 cm 2300.101.130
106 1 |Druckronr, 83 x 4.7 mm, Lange 10,4 cm, Pressure pipe, 63 x 4,7 mm, length 10,4 cm 2300.101.120
mit Einstich
26 1 |Noppendichtung Gasket with knobs 2300.200.010
27 1 |Spannnngdichiung Gasket for clamping ring 2300.200.020
28 1 |Spannnng Clambing ring 2300.200.030
52 10 |Schneidschraube, 6 x 35 mm, A 2 Seli-tapping screw, 6 x 35 mm, A 2 5879.006.035
103 2 |Senkschraube, 5.5 x 19 mm, A4 Countersunk screw, 55 x 19 mm, A 4 5879.825.520
Fertigmontagesatz Final assembly kit
102.1 1 |Disengehduse kpl, bestehend aus: Nozzle housing cpl., consisting of 2300.202.000
10 3 |Uinsenschraube, 2 9x 95 A2 Oval head screw, 29x95 A2 5879.812.996
21 1 |Luftrequlierung kpl Air regulator cpl, 2300407 .000
381 1 |Pneumatiktaster kpl. Prneumatic push-button cpl. 2300.401.700
45 1 |Schlauchklemme, 8 7 mm, rostirei Tube clamp, 8,7 mm, non comosive 2302.001.0458
PWC-Schlauch, 4 x 1,5 mm, glasklar, PWC-tubing, 4 x 1,5 mm. clear,
47 L ohne Gewebe, Lange 10 m ’ not reinfurged, length 10 m 2300.202.060
3411 1 |Kugeldiise, d = 40 mm, regulierbar Ball nozzle, dia = 40 mm, regulable 2302.002.854
55 1 [O-Ring, 73 x 1.2 mm O-ring, 73 x 1,2 mm 2300.202.053
50 1 |Disenrohr Blast pipa 2300.202.010
52 1 |C-Ring, 59 x 2,5 mm Q-ring, 59 x 2,5 mm 2300.202.052
68 3 |Schneidschraube, 6,0 x 22 mm, A 2 Salftapping screw, 6,0 x 22 mm, 4 2 5879.006.022
102 1 |Dasengehiuse Mozzle housing 2300.202.001
8 1 |Schlauchklemme, SL13/9 W4, 1.4301 Tube clamp, SL 13/8 W4, 1.4301 S5B73.011.408
48 1 |Schlauchklemme, 5 7/7 ZY Tube clamp, 5 7/7 ZY 2302.001.048
75 1 |Schlauchklemme, S 73/20 SKZ Tube clamp, S 73/20 SKZ 2307.007.320
751 1 |Schlauchklemme, S 61/205 Z Tube clamp, 561/205 2 2307 006120
L) 1 |Gummiwinkel, 3 x 52 mm Rubber angle, 63 x 52 mm 2307.003.008
Aot o83l 1 Schaltkasten kpl., Dr. Switch box cpl., 3~ 2336002 546
Schaltkasten kpl., We. Swatch box cpl., 1~ 2336.002.544
Jeweils unter anderem bestehend aus: Amongst ofher parts consisting of:
1 |Leargehause Casing for switch box 5880.000.133
Schiitz Confactor
i {b:ai Dr-Ausfihrung bis Smaltkastap-N r.: 26989  |(for swilch boxes up to no, 26999 wa will alsa S880.100.212
wird zusatzlich das Motorschutzrelais gegen supply the motor protection for 3~ motar,
Mehrpreis mitgelisferi!) rexpeciively, at extra charge)
Maotorschutzrelais fir Dr. Motor protection for 3~
1 {bis Schalikasten-Nr.: 26959 wird zusatzlich {for swilch boxes up to no. 269938 we wil also 5880200306
dar Luftschitz gegan Mehrprais mitgeliefern!) supply the air-break contactor, at axtra charge)
Matorschutzschalter fiir We. Protective motor switch for 1~ 5880.200.511
1 |Stromstolschalter [Relais) Latching ralay 5880.300.010
1 |Spezial-Druckwandier Special-prassura switch 5680.400.010
2 |Kabelverschraubung, M 20 x 1,5, grau Screwed cable gland, M 20 x 1,5, grey 5882.502.014
2 |Gegenmutter, M 20 x 1,5, grau Countarnut, M 20 x 1,5, gray 5882 512.015
1 |entung fir Druckwandler, 26x 15 x 1 mm, Gasket 26 x 15 x 1 mm, rubber 2302 080.021
1 |Sicherungselament kpl. mit Kappe Fuse cpl. with cap 5885.000.170
a1 1 |Schlauchtille, GRS 6 - 4, Kunststoff Hose nozzle, GRS 6 - 4, plastic 2302.080.081
82 2 |Schlauchklemme, 5 9/9 Y Tube clamp, 5 8/ £Y 2302.080.082
a3 0.22 mir. PVC-Schlauch, & x 1.5 mm, glasklar, mir. PWC-tubing, 6 x 1,5 mm, clear, 2302 080,083

ohne Gewabea

nol reinforced

Feb. 2008



() iiltig ab:
BADU Jet smart i from.
(Ausfiihrung "Standard” / "standard” version)
Teil St. Artikel-Nr.
Part | Qty. Benennung Description Article no.
Fir BADU Jet smart "Standard”, Dr.: For BADU Jet smant "Standard”, three-phase, 3~
Jet-Pumpe Typ 21-50/44 GT 27 °, Jet-pump type 21-50/44 GT 27 °,
92 L mit Dr.-Motor, 2.2 KW with three-phase motor, 2,2 kKW 2350.440.337
Pumpen-Ersalzieile siehe Seife B8 bis 91 For pump spare parts see page 88 to 37
Filr BADU Jet smart "Standard”, We.: For BADU Jet smart "Standard”, single-phase, 1~
Jet-Pumpe Typ 21-50/43 GT 27 7, Jet-pump typa 21-50/43 GT 27 °,
90 L mit We.-Mofor, 1,6 kW with single-phase motor, 1,6 kW 2350.430.338
Pumpen-Ersalzteile siehe Seite BE bis 91 For pump spare parts see page 88 to 37
95 4 |Schneidschraube, 6.0 x40 mm, A 2 Seli-tapping screw, 6.0 x40 mm, A 2 5879.006.040
06 4 |Jierkappe Decorative cap 2300.100.050
100 1_|O-Ring, 67 x 4 mm O-ring, 67 x 4 mm 2823.641.270

Feb. 2008



